De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 27,140.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 67,731.06

Total 94,871.06

El monto de : **Noventa y cuatro  mil ochocientos setenta y un con 06/100 (94,871.06)